Lex codicis titulo de prescriptione xxx. annorum. l. finali. Sortes humane multe sunt: que nec dici nec enumerari possunt.

Ualerius maximus libro 7. titulo i. Patet fortunam aduersas res cupido animo infligere: secundas parco tribuere.

Fulgentius mitologiaram in prohemiiis. Felicitatis nouerca fortuna est: que amarum quodam humanis interserit: semper negociis.

Cato capitulo 3. Indulget fortuna malis: vt ledere possit. Capitulo 5. et finali. Cum sis incautus nec rem ratione gubernes: / Noli fortunam que non est dicere cecam.

Boetius de consolatione libro 2. capitulo 3. Fortuna fingitur loqui hec verba: hec nostra vis est. hunc continuum ludum ludimus. Rotam volubili orbe versamus nunc infima summis: nunc summa infimis mutare gaudemus. Ascende si placet: sed ea lege ne vti cum ludicri mei ratio

poscet deserere iniuriam putes. Quid tragediarum clamor aliud deflet nisi indiscreto ictu fortunam felicia regna vertentem. 5. capitulo. Rara est fortuitis rebus manendi fides.

Cassiodorus epistolarum libro 4. epistola 47. Homines cum ledere cupiunt beneficia frequenter impertiunt.

Commented [CN6]: fol.138ra

Uersificator fabularum esopi 42. fabula. Cum lesit miseros fortunam medetur eisdem.

Auctor libelli qui dicitur pamphylus capitulo 13. Obstitit interdum factis fortuna virorum. / Propositumque suo non sinit esse loco. / Sic nocuit multis: multos tamen illa beuit. / Uiuuit in hoc mundo taliter omnis homo.

Gualterius de castellione libro 2. Casus ruit improuisus in omnes.

Bertrandus hyconomica capitulo i. Licet omnium rerum mundanarum status et exitus negociorum sub fortuna laborent: non tamen hoc timore est viuendi regula omittenda. 24. capitulo. Seruans doctrinam raro accusabit fortunam: Raro diligentiam cum infortunio sociabis. Sed rarius a pigritia infortunium separabis.

Prouerbia vulgaria. Achi dio vol bene dormando geuene / Achi dio vol male le pegore ge da de dente / Achi dio vol male el ge tole elseno.

De mutabilitate et caducitate prosperitatis atque aduersitatis ex inopinatis casibus fortuitis aut fatalibus: Rubrica 3

Job hystoria capitulo 5. Deus merentes erigit sospitate. 30. capitulo. Dixit iob: Expectabam bona et venerunt mihi mala. Dixit iob: Uersa est in luctum cythara mea: et organum meum in vocem flentium.

Salomon in prouerbiis capitulo 27. Ne glories in crastinum: ignorans quid superuentura pariat dies. Idem in ecclesiastice capitulo 4. De carcere cathenisque interdum quis egreditur ad regnum et alius natus in regno inopia consumitur.